
Höstträffen Rinkaby
Skånsktmästerskap 2020-10-25

Resultat Mästerskap Senior

1 Håkan Fritz Landskrona (Sk) 6, 6, 6, 6, 6, 5, 4 39 / 8
2 Ingemar Månsson Helsingborg (Sk) 5, 6, 6, 6, 4, 6, 6 39 / 7
3 Ulf Hansson Landskrona (Sk) 3, 4, 3, 6, 5, 5, 6 32 / 7
4 Mikael Widen Eslöv (Sk) 4, 4, 2, 6, 4, 5, 6 31 / 3
5 Lennart Thelander Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 4, 5, 2, 6, 5, 6, 1 29 / 4
6 Lennart Albinsson Össjö (Sk) 5, 6, 3, 6, 5, 0, 2 27 / 7
7 Erik Lindberg Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 4, 6, 2, 6, 6, 2, 0 26 / 7
8 Malin Thelander Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 3, 3, 3, 6, 0, 6, 5 26 / 3
9 Peter Andersson Eslöv (Sk) 3, 5, 0, 6, 6, 1, 0 21 / 2

10 Fredrik Nilsson Christianstad (Sk) 3, 0, 0, 0, 0, 0, 0 3 / 0
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Höstträffen Rinkaby
Skånsktmästerskap 2020-10-25

Resultat Mästerskap Veteran

1 Ronnie Bjuvegård Bromölla (Sk) 5, 6, 6, 6, 6, 6, 3 38 / 16
2 Lars-O Sjören P7 SKIF (Sk) 5, 6, 5, 6, 5, 5, 5 37 / 5
3 Göran Herbertsson Loshult (Sk) 1, 6, 6, 6, 5, 6, 5 35 / 14
4 Bengt Hansson Bromölla (Sk) 5, 6, 2, 6, 6, 6, 4 35 / 12
5 Åge Brunnström Osby (Sk) 5, 3, 5, 6, 6, 6, 4 35 / 7
6 Johan Lindberg Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 5, 4, 3, 6, 5, 6, 6 35 / 1
7 Lars Lennartsson Löderup (Sk) 4, 2, 6, 6, 6, 4, 6 34 / 9
8 Göran Olsson Hällestad-Dalby (Sk) 6, 6, 5, 6, 0, 4, 4 31 / 6
9 Jan Göransson Skivarp (Sk) 4, 6, 5, 6, 0, 5, 4 30 / 7

10 Roland Pettersson Södra Gärds (Sk) 4, 3, 4, 6, 3, 6, 3 29 / 5
11 Östen Tarland Eslöv (Sk) 4, 3, 3, 5, 1, 5, 5 26 / 3
12 Alf Rosenquist Vinslöv (Sk) 6, 0, 6, 6, 0, 3, 3 24 / 5
13 Sune Persson Södra Gärds (Sk) 3, 3, 1, 6, 6, 3, 1 23 / 3
14 Bo Högberg Eslöv (Sk) 1, 3, 2, 6, 3, 4, 4 23 / 2
15 Åke Widen Eslöv (Sk) 3, 3, 5, 6, 1, 2, 3 23 / 2
16 Adolf Andersson P7 SKIF (Sk) 5, 0, 5, 5, 3, 0, 4 22 / 4
17 Pär Olanders P7 SKIF (Sk) 5, 2, 4, 6, 3, 0, 2 22 / 4
18 Anders Olsson Genarp (Sk) 5, 4, 1, 5, 1, 5, 1 22 / 0
19 Jan Hansson Landskrona (Sk) 1, 5, 3, 6, 0, 2, 4 21 / 6
20 Anders Troedsson Wemmentorp-Örkelljunga (Sk) 2, 3, 3, 4, 4, 4, 1 21 / 4
21 Bengt Bengtsson Osby (Sk) 1, 0, 0, 0, 0, 0, 0 1 / 0
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Höstträffen Rinkaby
Skånsktmästerskap 2020-10-25

Resultat Mästerskap Lägre

1 Rasmus Jagerstål Eslöv (Sk) 4, 6, 6, 6, 5, 6, 4 37 / 12
2 Miroslaw Morwiec Genarp (Sk) 3, 1, 5, 6, 5, 5, 2 27 / 7
3 Axel Hansson Landskrona (Sk) 4, 3, 1, 6, 3, 0, 6 23 / 2
4 Mats Ernstsson Osby (Sk) 4, 0, 3, 4, 1, 5, 3 20 / 2
5 Kristian Svensson Vittsjö (Sk) 1, 6, 5, 6, 0, 0, 0 18 / 5
6 Anette Jönsson Genarp (Sk) 3, 3, 4, 1, 0, 3, 3 17 / 5
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Höstträffen Rinkaby
Skånsktmästerskap 2020-10-25

Resultat Mästerskap Kikare

1 Henrik Nyberg Christianstad (Sk) 6, 6, 6, 6, 6, 6, 6 42 / 20
2 Filip Granbom Össjö (Sk) 6, 6, 6, 6, 6, 6, 6 42 / 12
3 Martin Bodahl Össjö (Sk) 5, 6, 6, 6, 6, 6, 6 41 / 27
4 Anders Trygg Knislinge (Sk) 5, 6, 6, 6, 6, 6, 6 41 / 19
5 Dan Hovang Malmö (Sk) 6, 6, 6, 6, 6, 6, 5 41 / 19
6 Patrik Andersson Bromölla (Sk) 6, 6, 6, 6, 6, 6, 5 41 / 17
7 Erland Nilsson Malmö (Sk) 6, 6, 5, 6, 6, 6, 5 40 / 18
8 Alexander Åkesson Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 5, 6, 6, 6, 6, 6, 5 40 / 15
9 Per Christensen Sandby-Gårdsby (Sm) 6, 5, 6, 6, 6, 5, 6 40 / 12

10 Tommy Nyström Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 5, 6, 6, 6, 6, 6, 5 40 / 12
11 Sander Nyberg Christianstad (Sk) 6, 6, 6, 6, 5, 6, 4 39 / 17
12 Johan Ahlbeck Malmö (Sk) 5, 6, 6, 6, 5, 6, 5 39 / 12
13 Jan Herrmann Malmö (Sk) 5, 6, 6, 4, 5, 6, 5 37 / 15
14 Håkan Nilsson Knislinge (Sk) 5, 6, 6, 6, 6, 6, 2 37 / 10
15 Stefan Axelsson Christianstad (Sk) 6, 6, 6, 6, 0, 6, 6 36 / 16
16 Anders Möller Knislinge (Sk) 3, 6, 6, 6, 6, 3, 6 36 / 15
17 Lennart Eriksson Ängelholm (Sk) 6, 6, 6, 6, 0, 6, 6 36 / 14
18 Leif Olhed Malmö (Sk) 5, 6, 6, 6, 3, 6, 4 36 / 9
19 Anders Åkesson Knislinge (Sk) 5, 5, 6, 6, 5, 4, 5 36 / 8
20 Rikard Henrysson Knislinge (Sk) 5, 6, 6, 6, 4, 6, 2 35 / 7
21 Stefan Österlind Malmö (Sk) 3, 4, 6, 6, 6, 4, 6 35 / 5
22 Peter Byström Malmö (Sk) 5, 6, 6, 6, 6, 0, 4 33 / 6
23 Per Johansson Christianstad (Sk) 5, 6, 6, 6, 0, 2, 6 31 / 7
24 Håkan Olsson Knislinge (Sk) 5, 6, 6, 6, 0, 6, 0 29 / 13
25 Karl Östlund Malmö (Sk) 4, 6, 6, 6, 6, 0, 0 28 / 11
26 Gerry Jakobsson Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 5, 1, 1, 6, 1, 6, 6 26 / 5
27 Bo Johansson Össjö (Sk) 6, 0, 6, 6, 0, 2, 1 21 / 1
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Höstträffen Rinkaby
Skånsktmästerskap 2020-10-25
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Resultat GF 3

1 Erik Lindberg Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 4, 6, 2, 6, 6 24 / 6
2 Björn Bjarnasson Värnamo (Sm) 5, 6, 5, 6, 1 23 / 3
3 Ulf Hansson Landskrona (Sk) 3, 4, 3, 6, 5 21 / 4
4 Peter Andersson Eslöv (Sk) 3, 5, 0, 6, 6 20 / 2
5 Fredrik Rydberg Värnamo (Sm) 4, 4, 2, 5, 4 19 / 7
6 Malin Thelander Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 3, 3, 3, 6, 0 15 / 2
7 Rickard Elmlund KA2 (Bl) 6, 0, 2, 6, 0 14 / 1

Resultat GF 4

1 Allan Kerr Varberg (Ha) 5, 6, 4, 6, 5 26 / 5
2 Lennart Albinsson Össjö (Sk) 5, 6, 3, 6, 5 25 / 7
3 Johan Yngvesson Gammalstorp (Bl) 4, 6, 1, 6, 6 23 / 7
4 Lennart Thelander Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 4, 5, 2, 6, 5 22 / 3
5 Benny Svensson Värö (Ha) 4, 6, 4, 5, 2 21 / 5
6 Mikael Widen Eslöv (Sk) 4, 4, 2, 6, 4 20 / 1
7 Fredrik Nilsson Christianstad (Sk) 3, 0, 0, 0, 0 3 / 0

Resultat GF Elit

1 Håkan Fritz Landskrona (Sk) 6, 6, 6, 6, 6 30 / 7
2 Liselott Danielsson Värnamo (Sm) 5, 6, 6, 6, 6 29 / 10
3 Magnus Larsson Älekulla (Vg) 5, 6, 6, 6, 6 29 / 6
4 Ingemar Månsson Helsingborg (Sk) 5, 6, 6, 6, 4 27 / 7
5 Anders Petersson Älmhult (Sm) 6, 6, 4, 6, 5 27 / 6

Resultat GF 55

1 Mats Svan Torshaga (Sm) 6, 6, 6, 6, 6 30 / 14
2 Bengt Hansson Bromölla (Sk) 5, 6, 2, 6, 6 25 / 8
3 Ola Karlsson Edestad (Bl) 5, 5, 3, 6, 6 25 / 5
4 Leif Danielsson Värnamo (Sm) 6, 5, 2, 6, 6 25 / 4
5 Göran Herbertsson Loshult (Sk) 1, 6, 6, 6, 5 24 / 12
6 Göran Olsson Hällestad-Dalby (Sk) 6, 6, 5, 6, 0 23 / 6
7 Johan Lindberg Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 5, 4, 3, 6, 5 23 / 1
8 Jan Göransson Skivarp (Sk) 4, 6, 5, 6, 0 21 / 4
9 Roland Pettersson Södra Gärds (Sk) 4, 3, 4, 6, 3 20 / 4

10 Sune Persson Södra Gärds (Sk) 3, 3, 1, 6, 6 19 / 3
11 Anders Olsson Genarp (Sk) 5, 4, 1, 5, 1 16 / 0
12 Jan Hansson Landskrona (Sk) 1, 5, 3, 6, 0 15 / 2
13 Mats Ernstsson Osby (Sk) 4, 0, 3, 4, 1 12 / 0

Resultat GF 65

1 Ronnie Bjuvegård Bromölla (Sk) 5, 6, 6, 6, 6 29 / 14
2 Lars-O Sjören P7 SKIF (Sk) 5, 6, 5, 6, 5 27 / 4
3 Lars Lennartsson Löderup (Sk) 4, 2, 6, 6, 6 24 / 9
4 Kjell-Arne Larsson Grimeton (Ha) 4, 4, 6, 6, 4 24 / 4
5 Pär Olanders P7 SKIF (Sk) 5, 2, 4, 6, 3 20 / 4
6 Tommy Persson Hallabro (Bl) 3, 6, 5, 5, 0 19 / 3
7 Anders Troedsson Wemmentorp-Örkelljunga (Sk) 2, 3, 3, 4, 4 16 / 3
8 Bo Högberg Eslöv (Sk) 1, 3, 2, 6, 3 15 / 1
9 Bengt Bengtsson Osby (Sk) 1, 0, 0, 0, 0 1 / 0
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Resultat GF 75

1 Åge Brunnström Osby (Sk) 5, 3, 5, 6, 6 25 / 5
2 Alf Rosenquist Vinslöv (Sk) 6, 0, 6, 6, 0 18 / 5
3 Adolf Andersson P7 SKIF (Sk) 5, 0, 5, 5, 3 18 / 3
4 Åke Widen Eslöv (Sk) 3, 3, 5, 6, 1 18 / 2
5 Östen Tarland Eslöv (Sk) 4, 3, 3, 5, 1 16 / 1

Resultat GF 2

1 Viktor Kelkanen KA2 (Bl) 5, 5, 5, 6, 6 27 / 7
2 Miroslaw Morwiec Genarp (Sk) 3, 1, 5, 6, 5 20 / 6
3 Kristian Svensson Vittsjö (Sk) 1, 6, 5, 6, 0 18 / 5
4 Anette Jönsson Genarp (Sk) 3, 3, 4, 1, 0 11 / 5

Resultat GF 1

1 Tommy Jonasson Älmhult (Sm) 5, 4, 5, 6, 3 23 / 4
2 Axel Hansson Landskrona (Sk) 4, 3, 1, 6, 3 17 / 2

Resultat GF 13-15

1 Rasmus Jagerstål Eslöv (Sk) 4, 6, 6, 6, 5 27 / 10
2 Rasmus Rydberg Värnamo (Sm) 0, 5, 6, 6, 5 22 / 6

Resultat GF Ki

1 Dan Hovang Malmö (Sk) 6, 6, 6, 6, 6 30 / 16
2 Henrik Nyberg Christianstad (Sk) 6, 6, 6, 6, 6 30 / 16
3 Patrik Andersson Bromölla (Sk) 6, 6, 6, 6, 6 30 / 15
4 Lennart Gustavsson Lindköping (Ös) 6, 6, 6, 6, 6 30 / 13
5 Anders Michaelsberg KA2 (Bl) 6, 6, 6, 6, 6 30 / 12
6 Filip Granbom Össjö (Sk) 6, 6, 6, 6, 6 30 / 10
7 Adam Widerqvist Värnamo (Sm) 6, 6, 6, 6, 6 30 / 8
8 Robin Fagerström Mörrum (Bl) 6, 6, 6, 6, 6 30 / 7
9 Staffan Lundin Härnäs (Bl) 6, 6, 6, 6, 6 30 / 6

10 Martin Bodahl Össjö (Sk) 5, 6, 6, 6, 6 29 / 17
11 Anders Trygg Knislinge (Sk) 5, 6, 6, 6, 6 29 / 14
12 Sander Nyberg Christianstad (Sk) 6, 6, 6, 6, 5 29 / 14
13 Alexander Åkesson Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 5, 6, 6, 6, 6 29 / 13
14 Håkan Nilsson Knislinge (Sk) 5, 6, 6, 6, 6 29 / 10
15 Erland Nilsson Malmö (Sk) 6, 6, 5, 6, 6 29 / 10
16 Tommy Nyström Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 5, 6, 6, 6, 6 29 / 9
17 Per Christensen Sandby-Gårdsby (Sm) 6, 5, 6, 6, 6 29 / 9
18 Adam Jernström KA2 (Bl) 6, 6, 6, 6, 5 29 / 7
19 Peter Byström Malmö (Sk) 5, 6, 6, 6, 6 29 / 6
20 Johan Ahlbeck Malmö (Sk) 5, 6, 6, 6, 5 28 / 12
21 Karl Östlund Malmö (Sk) 4, 6, 6, 6, 6 28 / 11
22 Robin Lundin Härnäs (Bl) 6, 6, 6, 6, 4 28 / 10
23 Angela Stenström Härnäs (Ha) 6, 4, 6, 6, 6 28 / 9
24 Anders Möller Knislinge (Sk) 3, 6, 6, 6, 6 27 / 10
25 Casper Andersson KA2 (Bl) 4, 6, 5, 6, 6 27 / 9
26 Anders Åkesson Knislinge (Sk) 5, 5, 6, 6, 5 27 / 8
27 Rikard Henrysson Knislinge (Sk) 5, 6, 6, 6, 4 27 / 6
28 Jan Herrmann Malmö (Sk) 5, 6, 6, 4, 5 26 / 11
29 Leif Olhed Malmö (Sk) 5, 6, 6, 6, 3 26 / 9
30 Lennart Högenberg Älekulla (Vg) 6, 2, 6, 6, 6 26 / 7
31 Stefan Österlind Malmö (Sk) 3, 4, 6, 6, 6 25 / 5
32 Lennart Eriksson Ängelholm (Sk) 6, 6, 6, 6, 0 24 / 12
33 Stefan Axelsson Christianstad (Sk) 6, 6, 6, 6, 0 24 / 11
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34 Håkan Olsson Knislinge (Sk) 5, 6, 6, 6, 0 23 / 12
35 Per Johansson Christianstad (Sk) 5, 6, 6, 6, 0 23 / 7
36 Jonas Carlsson KA2 (Bl) 3, 6, 6, 6, 0 21 / 12
37 Bo Johansson Össjö (Sk) 6, 0, 6, 6, 0 18 / 1
38 Gerry Jakobsson Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 5, 1, 1, 6, 1 14 / 0

Resultat Knä

1 Anders Petersson Knä Älmhult (Sm) 4, 2, 6, 6, 5 23 / 9
2 Ingemar Månsson Knä Helsingborg (Sk) 5, 5, 4, 3, 6 23 / 8
3 Tommy Jonassson Knä Älmhult (Sm) 0, 3, 2, 4, 1 10 / 4



Höstträffen Rinkaby
Skånsktmästerskap 2020-10-25

Resultat DM-förening

1 Landskrona 66 / 13
Håkan Fritz 30 / 7
Ulf Hansson 21 / 4
Jan Hansson 15 / 2

2 P7 SKIF 65 / 11
Lars-O Sjören 27 / 4
Pär Olanders 20 / 4
Adolf Andersson 18 / 3

3 Eslöv (Lag 2) 62 / 13
Rasmus Jagerstål 27 / 10
Peter Andersson 20 / 2
Bo Högberg 15 / 1

4 Dagstorp/Lilla-Harrie 60 / 6
Johan Lindberg 23 / 1
Lennart Thelander 22 / 3
Malin Thelander 15 / 2

5 Eslöv (Lag 1) 54 / 4
Mikael Widen 20 / 1
Åke Widen 18 / 2
Östen Tarland 16 / 1

6 Genarp 47 / 11
Miroslaw Morwiec 20 / 6
Anders Olsson 16 / 0
Anette Jönsson 11 / 5

7 Osby 38 / 5
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Höstträffen Rinkaby
Skånsktmästerskap 2020-10-25

Resultat DM-förening Ki

1 Christianstad 83 / 41
Henrik Nyberg 30 / 16
Sander Nyberg 29 / 14
Stefan Axelsson 24 / 11

2 Dagstorp/Lilla-Harrie 72 / 22
Alexander Åkesson 29 / 13
Tommy Nyström 29 / 9
Gerry Jakobsson 14 / 0
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